



Ntech Science ApS

Bogårdsvej 512, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 36 43 63 44

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ntech Science ApS Bogårdsvej 512 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 36 43 63 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Claus Janholt, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Ntech Holding ApS, Humlebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve it-servicevirksomhed og dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28.121 kr. mod -31.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det aktuelle aktivitetsniveau.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet har tabt kapitalen, der vil efterfølgende blive taget stilling til selskabets frem-tid herunder indlæggelse af nye aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-25.564	-35.022
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.557	-305
Resultat før skat	-28.121	-35.327
Skat af årets resultat	0	4.207
Årets resultat	-28.121	-31.120
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.121	-31.120
Disponeret i alt	-28.121	-31.120

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.942	2.784
Tilgodehavender i alt	8.942	2.784
Likvide beholdninger	1.194	22.223
Omsætningsaktiver i alt	10.136	25.007
Aktiver i alt	10.136	25.007

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-109.755	-81.634
Egenkapital i alt	-59.755	-31.634
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.347	46.097
Anden gæld	10.544	10.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.891	56.641
Gældsforpligtelser i alt	69.891	56.641
Passiver i alt	10.136	25.007

4 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.557	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>305</u>
	<u>2.557</u>	<u>305</u>
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-81.634	-50.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.121</u>	<u>-31.120</u>
	<u>-109.755</u>	<u>-81.634</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ntech Holding ApS, CVR-nr. 29537763 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
